2

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 9 от 7 февраля 2019 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.11.2015 № 131 «Об утверждении состава общественно-консультативного совета (Совета старейшин) при Волгодонской городской Думе»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Внести в решение Волгодонской городской Думы от 19.11.2015 № 131 «Об утверждении состава общественно-консультативного совета (Совета старейшин) при Волгодонской городской Думе» следующие изменения:

1)
пункт 2 исключить;

2)
дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13)
Василенко Анна Андреевна.».

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска Л.Г. Ткаченко.

Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

Л.Г. Ткаченко

Проект вносит председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска